ASSOCIAçÃO DE PROTEçÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE SANÍA LUZIA

CENTRO DE REINTEGRAçÃO SOCIAL FRANZ DE CASTRO HOTZWARTH

I'

FBAC

A APAC - AssociaÇão de Proteção e Assistência aos Condenados, no uso de suas atribuiÇões no ámbito

do Edital ns OO8/2023 divulga o resultado final do Edital na OOB|2O23 Estagiária lurídico.

Fica convocada para assumir a vaga a candidata Josiane Silva Castelo, o qual terá o prazo de 05 {cinco) dias

Úteis para apresentar se na sede da APAC (Associação de Proteção e Assistência aos Condenados), situada na

Estrada da Maravilha, na 3.111, bairro Frimisa, Santa Luzia/MG munido das cópias e originais dos documentos

constantes no itern 11.2 do Edital ns 008/2023, sob pena de desclassificação.

Santa Luzia, 11 de Outubro de 2023

Il"'§àí'J"ü

d re itas Lima

dente da APAC de Santa Luzía

,l:"

P

Ámando ao próximo Ámarás â Cristo

Endeíeço Estrada da Maravilha, ns 3111- Frimisa, Santa Luzia - MG CEp. 33045_200

Contatos: (31) 983*1308/ e-mails: administrativo@apacsantaluzia.org.br

iosiane Silva Castelo Classificada

Daniela Ferreira de Macedo Mangabeira Desclassificada

Amanda Santos C. Campos
Desclassificada.

Não compareceu.

Larissa Taveira Cardoso
Desclassificada.

Não compareceu.

116513

\lr)t

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE ESTAGIARIA JURIDICO N9 OO8/2023.

Cargo: Estagiária Jurídico

CANDIDATAS RESULTADOS